EXTRATO DO CONTRATO Nº. 063/2013.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 030/2013.

CONTRATANTES: Município de Santa Rita do Pardo – MS
                               Albieri & Melo Ltda - ME.

1.1 OBJETO: Contratação de empresa para a aquisição de 160 (cento e sessenta) conjuntos de

carteiras escolares para atender as escolas de ensino fundamental do município de Santa Rita
do Pardo.

VIGÊNCIA: 21 de Março de 2013 a 19 de Setembro de 2013.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
GERENCIA DE EDUCAÇÃO CULTURA ESPORTE E LAZER - FUNDEB
Órgão: 02.00 – Poder Executivo
Unidade Orçamentária: 02.10. – Gerencia de Educação Cultura Esporte e Lazer.
12.361.062 – Valorização do Magistério
2.023 – Des. Man. Folha Pagto Serv. Adm. Ens. Fund 40%
4.4.90.52.00 – Equipamento e material Permanente

VALOR: R$ 36.640,00(trinta e seis mil seiscentos e quarenta reais)

DATA: 21.03.2013.

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante
                         Sr. Marcelo Melo pela Contratada